
ほ豊友会九州支部新年会のご案内 

                               ２０２１年１２月吉日 

                                    支部長   濱崎穎爾 

                                    支部長代理 大和千靱 

                                    事務局   渡瀬志津子 

コロナで随分お会い＆活動出来ておりませんがお変わりありませんでしょうか。 

豊友会九州支部新年会を久々に開催したく連絡申し上げます。 

この状況下ですのでなかなか判断は難しいと存じますが、九州支部として新年会の準備いたしますので

各自のご判断でお願いいたします。 

また近くなって感染が増えるような状況、蔓延防止等出た場合は、理事で話し合い中止にする事もあり

得ます。その時は参加表明の皆様に中止の旨ご連絡差し上げます。 

2 年ぶりの会ですので新会員の皆様にも参加しやすいよう、日曜の昼の設定にいたしました。 

なお、2020 年・2021 年の新会員は 14 名です。 

今回は残念ですが友の会の皆様には声かけ致しません。 

 

記 

 

     日時：２０２２年１月２３日（日）１２：００～ 

場所： 「平和楼天神本店宴会場」福岡市中央区天神 2-6-42 電話 092-771-4141 

    （感染対策上、広めの会場を選びました） 

  西鉄福岡駅[ソラリア口]から徒歩約 1 分 

  開催される事を祈りつつ皆様と笑顔でお会い出来ますように！ 

会費：６０００円 

     出欠連絡 １月６日までに、早目にお返事頂けるとありがたいです 

郵送の方でアドレスお持ちの方はぜひお知らせ願います。 

                                  （以上） 

  事務局   渡瀬志津子 ＰＣアドレス：issithht@yahoo.co.jp 携帯：090-5286-7649 

 

      

mailto:issithht@yahoo.co.jp

